

Hainleri jilet gibi kazıyacağız



ABONE OL

Google News



15 Temmuz gecesini Türkiye'nin uçurumdan döndüğünü belirten Başbakan Yıldırım: Bu hain örgütü jiletle kazır gibi bu mübarek topraklardan kazıyacağız

AK Parti Grup Toplantısı'nda konuşan Başbakan Binali Yıldırım, OHAL ve KHK'lerle ilgili bilgi verdi. Yıldırım'ın konuşmasından satırbaşları şöyle:

JİLETLERİ KAZIR GİBİ: 15 Temmuz akşamı hain örgütün maskesi öyle bir düştü ki bütün Türkiye bu hainlerin gerçek yüzünü gördü. Hainlerle 79 milyon amansız mücadele veriyor. Bu hain örgütü ve bölücü terör örgütünü jiletle kazır alır gibi bu mübarek topraklardan kazıyacağız.

UÇURUMUN KENARINDAN DÖNDÜK: Darbe girişimi başarılı olsaydı ne anayasa olacaktı, ne hukuk işleyecekti, ne de gazi Meclis var olacaktı. Devletimiz de milletimiz de uçurumun kenarından dönmüştür. Bunu sağlayan da Başkomutan Erdoğan'ın dik duruşudur. Aziz milletimizin göğsünü darbecilere siper etmesidir.

AJAN YUVALARINI KAPATTIK: OHAL'i millete değil kendimize, devlete ilan ettik. Millet yapmak istediğini yapsın. Onlar 15 Temmuz'dan beri zaten yapması gerekeni yapıyor. Devlet içine nüfuz etmiş bu mikropları tek tek temizliyoruz. Bu virüs temizliğini KHK'lerle başlattık. FETÖ/PDY terör

örgütü ile irtibatı bulunan 35 sağlık kuruluşunu, bin 45 eğitim kuruluşunu, 104 vakıf ve bin 125 derneği, 15 üniversiteyi, 29 sendika, federasyon, konfederasyonu, diğer bir deyişle ajan yuvalarını, hain yuvalarını kapattık. Kamuda benzeri temizliği başlattık devam ediyor. Haşhaşileri tek tek tespit ettik meslekten çıkarıyoruz. Bu hain örgütü jiletle kazır gibi bu mübarek topraklardan kazıyacağız.

TSK'YE ZARAR VERMEYECEK: KHK'ler ile en köklü düzenlemeleri TSK için yaptık. Bu düzenleme TSK'yi zayıflatmayacak, Her türlü tehdide düne göre daha hazırlıklı hale getirecektir.

ATATÜRK SAĞLAM TEMELE OTURTTU: Osmanlı'nın çöküşü, ordunun siyasete müdahale ettiği bir dönem oldu. Gazi Mustafa Kemal ordunun siyasete karışmasının ne kadar yanlış olduğunu görmüş, en baştan sağlam temele oturtmuştur. Meclis açılmadan sivil askeri makamlara talimat gönderiyor. "Askeri ve sivil makamlarla bütün milletin tek mercii TBMM olacaktır" demiştir.

MECLİS'İ BOMBALAYAN BU MİLLETİN EVLADI DEĞİLDİR

Bu meclis 1920'den beri çok darbe gördü ama bomba görmedi; bu hainler onu da yaptı. Sonunda meclis dimdik ayakta onlar yok oldu gitti. [Atatürk](#)'ün açtığı ve askeri makamların üzerinde merci olarak gördüğü meclisi kapatan asker bu ordunun askeri olamaz. Bombalayan, emri veren hiç kimse bu ordu askeri de bu milletin evladı da değildir. Bu vatan toprağının ferdi değildir. Her darbe teşebbüsü, en başta Mustafa Kemal'in hatırasını yaralamıştır. Hiçbir darbeci Atatürkçü de Kemalist de değildir. Bu ülkeye de ait değildir. Her darbe sonrası orduyu daha tartışılır hale getirdiler, zayıflatıldılar. Ordumuzu felç etmek istediler. Ordumuz daha güçlü, parmakla gösterilir olacak.

'2010 KPSS SONUÇLARINA BAKILIR, FAİLLER ALINIR'

Başbakan Yıldırım, CNN Türk'e de gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu:

TSK'NİN YENİDEN YAPILANMASI: Dünyanın gelişmiş ülkelerinde ordunun nasıl bir fonksiyonu var, nasıl bir görevi var onu esas alarak bu yapılandırmayı gerçekleştirdik.

SINAV SONUÇLARINA BAKILIR: (2010 KPSS iptali) Burada bir yargı kararı var. İptal olunca bunun anlamı nedir? 86 bin kişi çıkarılacak demektir. Aradan şu kadar süre geçti biz bir şey yapamayız deme şansımız yok. Şunu yapmak daha doğru. Bunların sınavlarını incelemek lazım. Bu kadarın tamamı mı soruları aldı yoksa bunların içinde FETÖ terör örgütünün hedef olarak gördüğü grup belli olur. Sonuçlara bakılır bu işin failleri kimse ortaya çıkarılır diğerleri bu işten ayrı tutulur.

MİT'E GELEN BİNBAŞI: 15 Temmuz gecesine ilişkin bana gelen bilgi şu: Bir binbaşı önemli bilgi için MİT'e gelmek istiyor. Erken saatlerde geliyor, biraz bekliyor, 15.00 civarında da kabul ediliyor. 'İzindeydim, beni geri çağırdılar. 7'de hazır ol senin görevin helikopterle gideceksin MİT'i bombalayacaksın, Hakan Fidan'ı alıp geleceksin' diyor. Olay bu. Detayını bilmiyorum. MİT'ten dinlediğim bilgileri söylüyorum ve onun üzerine yardımcısı, Genelkurmay Başkanı'na söylüyor.

FETÖ'NÜN KARDEŞİ SALDIRIYOR

Bir başka bölücü örgüt 7 polisimizi şehit etti. FETÖ başarılı olamadı ama onun kardeş örgütü FETÖ gibi alçakça saldırı yapıyor. Onun boşluğunu doldurmayı ihmal etmedi. Onlar da başarılı olamayacak. FETÖ'ye nasıl milletle beraber gereğini yaptıysak PKK'yı da bu ülke sorunu olmaktan çıkaracağız. Kırsalda daha fazla operasyonlara ağırlık vereceğiz. FETÖ hainlerini temizlemiş emniyet ve TSK, terörle mücadelede çok daha etkin sonuçlar alacaktır. Van, Bitlis, Bingöl gibi birçok ilde [Ankara](#), İzmir ve İstanbul gibi demokrasi nöbetleri kesintisiz devam ediyor. Bütün bölgeye buradan selam gönderiyoruz.

ANKARA

ŞABAH